
REQUERIMENTO

Solicita a retirada de proposição
em tramitação.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos termos do art.  104,  § 2º,  combinado com o art.  114,

inciso VII, do Regimento Interno, a retirada do Requerimento de Destaque de nº 1,

de minha autoria, apresentado ao Projeto de Lei nº 2.564, de 2020.

Sala de Sessões, em 04/05/2022

________________________________

Dep. Lucas Vergílio

Líder do Solidariedade

CÂMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

26
06

30
63

10
0*

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Lucas Vergilio
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